平成26年３月26日

各 位

会 社 名  東京テアトル株式会社

                           代表者名  代表取締役社長  太田 和宏

    （コード番号9633 東証第1部）

問合せ先  取締役専務執行役員

管理本部長  浦田 雅裕

                電話番号  (03）3561－8321

  執行役員の職務委嘱の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、不動産賃貸事業部を不動産賃貸事業部と不動産管理事業部

に分割するなどの組織体制の変更を行いました。それに伴う執行役員の職務委嘱変更を下記のとおり決定

しましたので、お知らせいたします。

記

                        （平成26年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

坂 一郎 取締役執行役員 不動産管理事業部長 取締役執行役員 経営企画室長

以 上